
     

                        

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

26- а  СЕСІЯ VI-го СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
  31  жовтня  2014 р. 

            

           Про припинення договору оренди   

           земельної ділянки в м. Гребінка 

           по вул. Рильського, 14А. 

           гр. Злидар І.М. 

   

           Розглянувши заяву гр. Злидар І.М. якому належало незавершене 

будівництво ,  розташоване на земельній ділянці яка перебувала в користуванні 

Злидар І.М. про  розірвання за згодою сторін договору оренди земельної ділянки 

площею 0,0715 га. в м. Гребінка по вул. Рильського, 14А, від 10.09.2014р. 

зареєстрованого Реєстраційною службою Гребінківського районного управління 

юстиції Полтавської обл.., за №6964535 від 11.09.2014р.  у відповідності з ст. ст. 

12, 81, 116,120, 121, 124,141,142, 184 Земельного кодексу України, ст. ст. 33, 52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 31, 32 Закону 

України «Про оренду землі» 

 

                                         міська рада  в и р і ш и л а  : 

 

1. Припинити договір оренди земельної ділянки №25 від 10.09.2014, укладений 

між Гребінківською міською радою та Злидар Іван Михайловичем 

,зареєстрований Реєстраційною службою Гребінківського районного управління 

юстиції Полтавської обл.., за №6964535 від 11.09.2014р., за згодою сторін шляхом 

його розірвання 

      2. Припинити право користування земельною ділянкою площею 0,0715 га., 

розташованої по вулиці Рильського, 14А, кадастровий номер № 

5320810100:52:007:0041, надане  Злидар Івану Михайловичу, рішенням 25-ї сесії 

6-го скликання Гребінківської міської ради від 09.09.2014р. в оренду терміном на 

5 років. 

      3. Зобов’язати Злидар Іван Михайловича згідно чинного законодавства 

заключити з міською радою додаткову угоду про розірвання договору оренди 

земельної ділянки за згодою сторін, та провести її державну реєстрацію. 

       4. Землевпоряднику міськвиконкому внести відповідні зміни в земельно-

облікову документацію. 
       

 

                 

Міський голова                               Ф.Г. Мілевський 

http://www.docufreezer.com/order

